
Судостроитель: SEA RAY

Год постройки: 1999

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 56' 0" (17.07m)

Ширина: 16' 0" (4.88m)

Макс. осадка: 4' 6" (1.37m)

AVATAR — SEA RAY

Купить Avatar — SEA RAY а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Avatar — SEA RAY  а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/


2

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

ОГЛАВЛЕНИЕ
ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Vessel Highlights

Salon

Galley

Master Stateroom

VIP Stateroom, Starboard

Guest Port Stateroom

Crew Quarters

Flybridge

Electronics & Navigational Equipment

Cockpit

Deck & Exterior

Electrical System

Engine Room & Mechanical Equipment

Exclusions

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Salon

Salon

Salon

Avatar — SEA RAY Страница 2 из 18

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

14

Salon

Salon

Salon

Salon

Custom Salon TV

Galley

Galley

Galley

Galley

Dinette

Master Stateroom

Master Stateroom

Master Stateroom

Master Stateroom

Master Head

Master Head

Master Head

Starboard Guest Stateroom

Starboard Guest Stateroom

Port Guest Stateroom

Guest Head

Guest Head

Crew Quarters

Helm Electronics

Helm

Helm

Flybridge

Flybridge

Flybridge

Avatar — SEA RAY Страница 3 из 18

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

18

Flybridge

Flybridge

Cockpit

Cockpit

Cockpit

Cockpit

Cockpit

Engine Room

Engine Room

Engine Room

Engine Room

Engine Room

Engine Room

Engine Room

Engine Room

Bow

Bow

Bow Profile

Aft - Tender 13' 9"

Avatar

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Avatar — SEA RAY Страница 4 из 18

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Моторная яхта Подкатегория: Крейсер

Модельный год: 1999 Год постройки: 1999

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 56' 0" (17.07m) Ширина: 16' 0" (4.88m)

Макс. осадка: 4' 6" (1.37m)

Размеры

Всего кают: 3

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Caterpillar

Модель: 3406 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Vessel Highlights
Vessel Highlights Include:

3 Stateroom, 2 Heads + Crew Quarters
Cherry Interior
Incredibly Well Maintained
Crew Quarters
TNT Hydraulic Swim Platform, Retrofitted 2013
3406 Caterpillars with 1156 Hours
New Enclosure, 2013
13’9” Zodiac with 50hp four stroke Yamaha (50 hours)
Bow Thruster
Helm Air Conditioning
SAT TV, Tracvision
Upgraded Electronics
Spare Propellers
Hide-A-Bed in Salon, Sleeps 2
Teak Deck

Salon
Hide-A-Bed (sleeps 2)
Port and starboard salon couches
DVD player
Carpet runners
Hi/Low cocktail table
Window treatments and blinds
Storage
Large sliding door wall with screen from cockpit
Direct lighting
Indirect lighting
50" Samsung flat screen TV

Galley
Sub Zero refrigerator
Sub Zero Freezer
Wood flooring
Sharp convection microwave
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Plenty of cabinetry and drawer storage
Kenyon three-burner range
Exhaust fan
Adjacent facing dinette
Coffee maker
Sink and faucet

Master Stateroom
Island queen berth
Vanity, mirrors, stool, cabinetry
TV, VCR, Bose stereo,
Hanging locker
Ensuite head with cabinetry storage and enclosed shower
Full length mirrors
Drawers
Direct lighting
Indirect lighting
Reading lights
Deck hatch with screen and shade

VIP Stateroom, Starboard
Full size berth
Vanity with mirrors, storage, drawers, stool
Under berth drawers
TV/VCR
Direct lighting
Access to guest head
Circular skylight
Hanging locker
Large mirrors
Indirect lighting
Reading lights

Guest Port Stateroom
Upper and lower berths
TV/VCR
Hanging locker
Washer/Dryer unit
Direct lighting
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Indirect lighting
Reading lights
Deck hatch with screen and shade

Crew Quarters
Single berth
Electric head
Sink and mirror
Port hole

Flybridge
Hardtop with four-sided enclosure
U-shaped lounge seating forward with adjustable table
Entertainment center
U-line ice maker
Tundra refrigerator
Sink
Carpeting
Large bench seat aft of helm chairs
Plenty of storage
Molded in staircase to bridge
AC/heat
New helm chairs, 2015

Electronics & Navigational Equipment
Garmin 3010 C
Garmin 5212
Furuno Navnet (Plotter & Radar)
(2) ICOM VHF radios
Simrad AP300X autopilot
Clarion stereo
ST60 Ray Tri-Data
RCL-1000 spotlight
American bow thruster controls
Bennett trim tab indicators
Sea Ray system monitor

Cockpit
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Aft seating
Cockpit table
Teak deck
Sliding glass door with screen to salon
Haunch storage
Engine room and lazarette access
Hot/cold water shower
Transom gate
TV/phone connection
Molded staircase to bridge with step storage

Deck & Exterior
TNT hydraulic lifting platform (Rebuilt 2015)
American bow thruster
Glendinning shore cord, retrieval
Fresh water washdowns
Dual trumpet horns

Electrical System
Emergency battery parallel
Generator-21kW Westerbeke (1200 hours)
Cruisair reverse cycle AC/heat
(4) 8D maintenance free batteries
50 amp 240 volt power cord with Glendinning cablemaster
50 amp 120 volt power cord with Glendinning cablemaster
Phone/TV connection in cockpit

Engine Room & Mechanical Equipment
Twin 3406 Caterpillar 800hp
Twin Disc transmission
Dripless shaft seals
Reverso oil change system
Auto fire suppression
30 Amp battery charger
Racor fuel filters

Exclusions

Avatar — SEA RAY Страница 9 из 18

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



Dinghy not included.

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или
оценщиков исследовать представленную информацию более подробно, по
собственному желанию. Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с
продажи будет происходить без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Salon Salon

Salon Salon

Salon Salon

Salon Custom Salon TV
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Galley Galley

Galley Galley

Dinette Master Stateroom

Master Stateroom Master Stateroom

Avatar — SEA RAY Страница 12 из 18

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/560_sedan_bridge/avatar/1999/240761/


Master Stateroom Master Head

Master Head Master Head

Starboard Guest Stateroom Starboard Guest Stateroom

Port Guest Stateroom Guest Head
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Guest Head Crew Quarters

Helm Electronics Helm

Helm Flybridge

Flybridge Flybridge
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Flybridge Flybridge

Cockpit Cockpit

Cockpit Cockpit

Cockpit Engine Room
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Engine Room Engine Room

Engine Room Engine Room

Engine Room Engine Room

Engine Room Bow
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Bow Bow Profile

Aft - Tender 13' 9" Avatar
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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